
 
 

 
 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONETTI” 
S C H I A V O N E A  

 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
                            Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO-ROSSANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636  

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L https://www.icleonetti.edu.it/  E-mail:CSIC81100L@istruzione.it                                                                  
posta certificata :  CSIC81100L@pecistruzione.it 

 

                               
Al personale 

Agli atti 

I.C. Leonetti – Schiavonea -  

 

 
Oggetto: ACCESSO AUTOVEICOLI in occasione della manifestazione inerente il PROGETTO 

NAZIONALE “UN ALBERO PER IL FUTURO” CREARE UN BOSCO DIFFUSO CON I 

CARABINIERI DELLA BIODIVERSITA’ 

 
In considerazione del fatto che giovedì 04 novembre P.V. alle ore 10,00 si terrà la cerimonia di cui 

all’oggetto presso la sede centrale sita in Via Vieste; 

Vista la necessità di avere spazi liberi nel cortile antistante l’edificio per la disposizione delle classi 

sin dalle ore 7,30; 

DECRETA 

L’INIBIZIONE del parcheggio delle autovetture nella zona antistante l’ingresso principale e la 

palestra del plesso. 

L’area interessata alla manifestazione sarà delimitata da apposito nastro rosso, al di la del quale le 

autovetture non potranno essere posizionate. 

Il personale terrà conto del fatto che vi sarà una notevole diminuzione dei posti macchina, 

parcheggiando al di fuori del cortile con congruo anticipo rispetto all’orario di servizio. 

 

Cordiali saluti. 
 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                     Dott. Saverio Madera  
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

https://www.icleonetti.edu.it/
mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20p
mailto:CSIC81100L@istruzione.it%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20p
mailto:CSIC81100L@pecistruzione.it



